2009 年 12 月 22 日
野村不動産アーバンネット株式会社

報道関係者各位

店舗新規開設・移転のおしらせ

都心の新たな拠点として「新宿センター」を開設

「大阪支店」が移転、リニューアルオープン

野村不動産アーバンネット株式会社（本社所在地：東京都新宿区 代表者：取締役社長 北村 章）は、下記のとお

り、「新宿センター」を開設、「大阪支店」を移転いたしますので、お知らせいたします。

「新宿センター」は、弊社が開発したビル『アーバンプレム新宿』に出店をいたします。都営新宿線・東京メトロ副都

心線｢新宿三丁目｣駅より徒歩 1 分、東京メトロ丸ノ内線｢新宿三丁目｣駅より徒歩 3 分、JR「新宿」駅より徒歩 8

分の角地に位置する絶好のロケーションにあり、利便性や視認性が高く、新規来店や看板効果も期待できます。

ＪＲ山手線・総武線、東京メトロ丸ノ内線、都営新宿線、都営大江戸線の「新宿」～「飯田橋」駅、「代々木」～「高田

馬場」駅のマンションや住宅地を主なターゲットとし、既存店舗とあわせて当該エリアでのシェア向上を図ります。

なお、今回の店舗開設により、当社の流通店舗数は、首都圏３４店舗・関西圏１店舗の、合計３５店舗となります。

＜新宿センターの概要＞

開  設  日 ： ２０１０年１月７日（木）

センター長 ： 松本 浩孝

住      所 ： 東京都新宿区新宿２丁目１２番８号

アーバンプレム新宿（受付７階）

電      話 ： ０３－５３６６－０２８１

Ｆ  Ａ  Ｘ ： ０３－５３６６－０２８４

「大阪支店」は、地下鉄御堂筋線・長堀鶴見緑地線「心斎橋」駅から徒歩２分、御堂筋に面した好立地に位置する

ビルへ移転いたします。ビル内には大小様々な貸し会議室があり、今後はセミナーや相談会を定期的に開催し、

お客様へのサービス向上を図ります。

＜大阪支店の概要＞

移  転  日 ： ２０１０年１月１０日（日）

支 店 長 ： 鴨志田 明弘

住      所 ： 大阪府大阪市中央区南船場４丁目３番２号

御堂筋ＭＩＤビル５階

電      話 ： ０６－６１２１－５３００

Ｆ  Ａ  Ｘ ： ０６－６１２１－５３１１

【野村不動産アーバンネット株式会社の概要】

所 在 地：  東京都新宿区西新宿 1-26-2

代 表 者：  北村  章

設立年月：  2000 年 11 月（2001 年 4 月営業開始）

資 本 金：  10 億円（野村不動産ホールディングス株式会社 100％出資）

事業内容：  不動産仲介（個人・法人）、新築不動産販売、投資商品開発、資産コンサルティング、保険代理店

ＵＲＬ :  http://www.nomura-un.co.jp/

以 上

本件に関するお問い合わせ窓口

野村不動産アーバンネット株式会社 経営企画室（長谷川・尾山）

ＴＥＬ０３－３３４５－７７７９・ＦＡＸ０３－３３４５－８２７３